

INRICHTING EN ONDERHOUDSKOSTEN 1e FASE en 2e FASE BCT te Zundert

Behorende bij vlekkenplan 30-09-2021

Projectnummer: 20130540-03

Versie: Concept

Datum: 26 november 2021

Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Prijs per eenheid	Totaal
Compensatie NNB, 1 HA (nummer 3 van vlekkenplan)				
Aanleg compensatiegronden zijn niet meegenomen met dit overzicht. Dit maakt geen onderdeel uit van de kwaliteitsverbetering.				€ 0,00

HAZELDONKSE BEEK, 2HA (nummer 4 van vlekkenplan)				
VOORBEREIDING				
Werkomschrijving opstellen	st.	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00
UITVOERING				
Maaien terrein	are	200	€ 8,00	€ 1.600,00
Frezen terrein	are	200	€ 1,75	€ 350,00
<i>Uitvoering deel evenwijdig langs Hazeldonksebeek (8.000m²):</i>				
Leveren bosplantsoen (5 per 10 m ²)	st.	4000	€ 1,58	€ 6.320,00
Planten bosplantsoen	st.	4000	€ 1,00	€ 4.000,00
Inzaaien klaver, 20kg/ha.	are	80	€ 34,85	€ 2.788,00
Inboet bosplantsoen	euro	10%	€ 6.320,00	€ 632,00
<i>Uitvoering deel tussen bestaande NNB (ten noorden van kapel (12.000 m²):</i>				
Leveren bosplantsoen (5 per 10m ²)(1.500 m ²)	st.	750	€ 1,58	€ 1.185,00
Planten bosplantsoen	st.	750	€ 1,00	€ 750,00
Planten Dennen-, Eiken- en Beukenbos (10.500 m ²)	st.	5250	€ 1,58	€ 8.295,00
inboeten Dennen-, Eiken- en Beukenbos	st.	10%	€ 8.295,00	€ 829,50
ONDERHOUD 5 JAAR				
Maaien eerste 3 jaar	are per jaar	600	€ 4,55	€ 2.730,00
Dunning bosplantsoen	are per jaar	200	€ 4,00	€ 800,00
SUBTOTAAL				€ 32.279,50

**KWALITEITSVERBETERING HAZELDONKSEBEEK, 2
HA (nummer 5 op vlekkenplan)**

VOORBEREIDING

Werkomschrijving opstellen	st.	1	€ 5.000,00	€ 5.000,00
----------------------------	-----	---	------------	------------

UITVOERING

Maaien terrein	are	200	€ 8,00	€ 1.600,00
Grond ontgraven nvo	m3	3500	€ 1,75	€ 6.125,00
Vervoeren grond uitgeefbare gronden	m3	3500	€ 2,00	€ 7.000,00
Leveren bosplantsoen	st.	400	€ 1,58	€ 632,00
Planten bosplantsoen	st.	400	€ 1,00	€ 400,00
Inzaaien bloemrijk (schraal) grasland 1,5 kg/100m2	are	150	€ 34,85	€ 5.227,50
Inboet bosplantsoen	euro	10%	€ 632,00	€ 63,20

ONDERHOUD 5 JAAR

Maaien bloemrijk grasland	are per jaar	650	€ 4,55	€ 2.957,50
Maaien natuuroever	are per jaar	315	€ 8,45	€ 2.661,75
Dunning bosplantsoen	are per jaar	30	€ 4,00	€ 120,00

SUBTOTAAL

€ 31.786,95

KWALITEITSVERBETERING LEIJLOOP, 0,5 HA (nummer 6 op vlekkenplan)

VOORBEREIDING

Werkomschrijving opstellen	st.	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00
----------------------------	-----	---	------------	------------

UITVOERING

Maaien terrein	are	50	€ 8,00	€ 400,00
Frezen terrein	are	50	€ 1,75	€ 87,50
Leveren bosplantsoen (5 per 10 m ² / 1.000m ²)	st.	500	€ 1,58	€ 790,00
Planten bosplantsoen	st.	500	€ 1,00	€ 500,00
Inzaaien klaver, 20kg/ha.	are	50	€ 45,00	€ 2.250,00
Inboet bosplantsoen	euro	10%	€ 790,00	€ 79,00
Grond ontgraven poel	m3	1000	€ 6,00	€ 6.000,00

ONDERHOUD 5 JAAR

Maaien eerste 3 jaar	are per jaar	150	€ 4,55	€ 682,50
Dunning bosplantsoen	are per jaar	50	€ 4,00	€ 200,00
Amfibieenpoel	per poel per jaar	5	€ 100,00	€ 500,00

MEERWERK VERLENGING BRUGGEN

Verlenging brugdek	euro	20%	€ 900.000,00	€ 180.000,00
--------------------	------	-----	--------------	--------------

SUBTOTAAL

€ 193.489,00

KWALITEITSVERBETERING LEIJLOOP, 1HA (7 vlekkenplan)				
VOORBEREIDING				
Werkomschrijving opstellen	st.	1	€ 5.000,00	€ 5.000,00
UITVOERING				
Maaien terrein	are	1000	€ 8,00	€ 8.000,00
Grond ontgraven nvo	m3	1750	€ 3,50	€ 6.125,00
Grond ontgraven poelen	m3	750	€ 6,00	€ 4.500,00
vervoeren grond uitgeefbare gronden	m3	2500	€ 2,00	€ 5.000,00
Leveren bosplantsoen	st.	200	€ 1,58	€ 316,00
Planten bosplantsoen	st.	200	€ 1,00	€ 200,00
Grond ontgraven poelen	m3	250	€ 6,00	€ 1.500,00
Inzaaien bloemrijk (schraal) grasland 1,5 kg/100m2	are	75	€ 34,85	€ 2.613,75
Inboet bosplantsoen	euro	10%	€ 316,00	€ 31,60
ONDERHOUD 5 JAAR				
Maaien bloemrijk grasland	are per jaar	325	€ 4,55	€ 1.478,75
Maaien natuuroever	are per jaar	160	€ 8,45	€ 1.352,00
Amfibieenpoel	per poel per jaar	5	€ 100,00	€ 500,00
Dunning bosplantsoen	are per jaar	15	€ 15,00	€ 225,00
SUBTOTAAL				€ 36.842,10

ZONE PAANDIJKSESTRAAT, 1.300m ² (nummer 8 vlekkenplan)				
VOORBEREIDING				
Werkomschrijving opstellen	st.	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00
UITVOERING				
Maaien terrein	are	13	€ 8,00	€ 104,00
Frezen terrein	are	13	€ 1,75	€ 22,75
Leveren bosplantsoen (5 per 10 m ²)	st.	650	€ 1,58	€ 1.027,00
Planten bosplantsoen	st.	650	€ 1,00	€ 650,00
Inzaaien klaver, 20kg/ha.	are	13	€ 34,85	€ 453,05
Inboet bosplantsoen	euro	10%	€ 1.027,00	€ 102,70
ONDERHOUD 5 JAAR				
Maaien eerste 3 jaar	are per jaar	39	€ 4,55	€ 177,45
Eerste dunning bosplantsoen	are per jaar	13	€ 4,00	€ 52,00
SUBTOTAAL				€ 4.588,95
TOTAAL				€ 298.986,50

Inspanningsverplichting BCT:	
Noodzakelijk	€ 390.654,00
Landschappelijke inpassing op basis van bovenstaande opgave	€ 298.986,50
Bijdrage in gemeentelijk groenfonds*:	€ 91.667,50

*: bijdrage betreft een indicatie. De daadwerkelijk bijdrage is afhankelijk van de prijsopgaves van de verschillende werkzaamheden bij de daadwerkelijke inrichting.